B. Ὀκνος γάρ, ἔφη] Ad
 Ὀκνος int. ἦν, quam ellipsin rari-
 orem illustrat Schaefer. Me-
 lett. critt. p. 44. De ἔφην ἐγώ
 interpositis verbis diremto v.
 ann. ad Phaedon. p. 78. A.

τετολησθῶ εἰπεῖν] V.
 Matth. Gr. §. 500. Rost. §.
 124. A. Deinde verborum est sen-
 tentia: custodes eos, qui
 futuri sint exactissimi
 custodes, constitui debe-
 re philosophos. Mox ἐκό-
 τως est verisimiliter, pro-
 babiliter, ut Theaet. p. 172.
 C: κατενόησα — ὡς εἰκότως οἱ
 ἐν φιλοσοφίαις πολλὸν χρόνον δι-
 τρήσαντες γελοῖοι φαίνονται ῥή-
 τωτες.

C. Εὐμαθεῖς καὶ μνήμο-
 νες — ἐξολίχεται] Locus mul-
 tum vexatus. Nam Heindorf.
 ad Theaet. p. 144. A. ante οἱ
 κοσμίως intercisisse putabat καὶ.
 Astius, illum sequutus, καὶ
 ante νεανικοῦ vulgo interpositum
 voci οἱ iudicabat praeponen-
 dum esse. Quorum iudiciis re-
 pudiat Schneiderus in no-

εἰς ταῦτο ξυμψέσθαι αὐτῆς τὰ μέρη ὀλίγαις ἐθέ-
 λει, τὰ πολλὰ δὲ διεσπασμένη φύεται. Πῶς, ἔφη, C
 λέγεις; Εὐμαθεῖς καὶ μνήμονες καὶ ἀγχίνοι καὶ ὀξεῖς
 καὶ ὅσα ἄλλα τούτοις ἔπεται οἶσθ' ὅτι οὐκ ἐθέλου-
 σιν ἅμα φύεσθαι, καὶ νεανικοὶ τε καὶ μεγαλοπρεπεῖς
 τὰς διανοίας οἷοι κοσμίως μετὰ ἡσυχίας καὶ βεβαιό-
 τητος ἐθέλειν ζῆν, ἀλλ' οἱ τοιοῦτοι ὑπὸ ὀξύτητος
 φέρονται ὅπῃ ἂν τύχῃσι, καὶ τὸ βέβαιον ἅπαν αὐ-
 τῶν ἐξοίχεται. Ἀληθῆ, ἔφη, λέγεις. Οὐκοῦν τὰ βέ-
 βαια αὐτὰ ταῦτα ἦθη καὶ οὐκ εὐμετάβολα, οἷς ἂν

et Angel. tenent.

C. οἷοι κοσμίως μετὰ ἡσυχ.] Par. DK. Flor. β. οἶους,
 Edit. cum ceteris libris οἱοι.
 ὅπῃ ἂν τύχῃσι] V. ὅποι, quod plurimorum optimorumque
 codicum auctoritate in ὅπῃ mutatum est.
 αὐτῶν ἐξοίχεται] Legebatur ἐξ αὐτῶν ἐξοίχεται, contra fidem
 optimorum plurimorumque librorum.

minativis Εὐμαθεῖς — μεγαλο-
 πρεπεῖς praedicti significatio-
 nem inesse, subiectum autem
 verbis: οἷοι κοσμίως — ἐθέλειν
 ζῆν declarari arbitrabatur, hoc
 sensu: Qui ita a natura
 comparati sunt, ut mode-
 rate, tranquille, graviter
 vivere velint, simul dociles,
 memores, sagaces, acuti animoque iuvenili
 et magnifico praediti esse
 non solent. Qua inter-
 pretatione nihil contortius et
 perplexius cogitari potest.
 Nimirum his machinis omnibus
 non opus fuit commate post ἅμα
 φύεσθαι facto, quod nunc in-
 terponere non dubitavimus. Ita
 enim nullo negotio intelligitur
 duplicis generis virtutes ingenii
 discerni, alteras mentis et in-
 telligentiae, alteras morum at-
 que animi, easdemque iudicari
 propter varietatem ac diversita-
 tem suam raro ac paene nun-
 quam coniunctas existere solere.
 Quocirca prioris membri haec
 est sententia: Dociles et me-
 moriae vi insignes et sa-
 gaces et acuti, et quae
 alia his similia sunt, ipse
 nosti non solere simul
 exsistere, i. e. sic, ut haec men-
 tis ingeniique facultates omnes
 in uno eodemque homine con-
 iunctae reperiantur. Posterior
 autem orationis membrum hoc
 significat: Superbi autem et
 animi elatioris homines
 (conf. ad p. 486. A.) non ita
 natura morati esse so-
 lent, ut simul moderate,
 tranquille et graviter at-
 que constanter vivere ve-
 lint, sed tales homines
 fervore abripiuntur quo-
 cunque fors ferat omnis-
 que gravitas ab iis disces-
 sit. Nimirum ante οἷοι ex an-
 tecessis repetendum esse li-
 quet: οἱκ ἐθέλουσιν ἅμα φύε-
 σθαι, sc. τοιαῦτοι. Rectam in-
 terpretationis viam monstravit
 primus Schleiermacherus,
 qui locum sic reddidit: Die ge-
 lehrigen und gedächtnis-
 reichen und geistes-
 gegenwärtigen und scharf-
 sinnigen und was damit